謹啓新緑の候、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記の日程で学術研修会を開催することになりました。
現在、過活動跨脱に関しては種々の抗コリン薬、β３作動薬が幅広く用いられておりま

す。この際の薬剤の選択、投与方法については種々の討論がなされております。この現状
と臨床について国立病院機構金沢医療センター副院長越田潔先生にご講演頂き
ます。ご多I忙中とは存じますが、何卒、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

》、．・・・・・・・厚．-宮口ロ・・・・・・・．。竺

時
場
日
会

Ｋ

Ｋ

平成２７年６月１７日（水 1 9 : 1 5 -
【会場】金沢健康プラザ大手町束館4F大研修室

住所：金沢市大手町3-21    TEL:076-263-6721

【I吉報提供】
１９：１５～1 9 : 3０

経皮吸収型過活動跨眺治療剤「ネオキシテープ73.5fng」の有用'性
久光製薬株式会社学術部

● ｡ ｡ ｐ ● Ｑ ｅ ● ● ● ● ● ● ● ● ● Q ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ■ ● ● ■ ● ● ■ ● ● 串 ● ● ● ● ● ■ ● ● ● 巴 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ■ ● ● ● ■ ● ● ● ■ ■ ● ● ● ● ● ■ ● ■ ■ ＆ ● ■ ｡ ● ● ● ａ ｡ ● ｡ ｡ ■ ● ● ■ ● ● ● ｡ ● ● ● ● ＆ ● ｂ ｐ ｑ Ｑ ● ● ● ● 印 ● ● ● ● ● ① ● 色 ● ● ｡ ﾛ ● ● ｡ ● ● ● ● ● ■ ■ ● ● ● ｅ ● ｡ ■ ● ● ● ● ■ ● ｅ ● ■ ● ■ ● ● 里

1 9 : 30～20 : 3０
座 長 ： 中 嶋 医 院 院 長 中 嶋 和 喜 先 生

『過活動1割光の臨床』
国立病院機構金沢医療センター

副 院 長 越 田 潔 先 生
◆この講座は日本医師会生涯教育単位１単位に該当致します。
カリキュラムコード（６５，６７）を取得することができます。
【６５：排尿障害（尿失禁・排尿困難）】，【６７：多尿】

◆当日は軽食をご用意致しております。

可 催：公益社団法人金沢市医師会
久光製薬株式会社

士士
〃 、

特別諾Ｉ